
              

   

 
 

 

12° CIRCOLO DIDATTICO “ G. LEOPARDI ” 

Via P. Selicato n. 1 - 71122 Foggia tel. 

0881/633598 - 661362 
PEO : fgee01200c@istruzione.it –PEC: FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT C.M. 

FGEE01200C - C.F. 80005820719 
 

sito : www.leopardifg.edu.it 

 

 

 
  

 

                             All’Albo on line 
  Al Sito web dell’Istituto  

Agli Atti 

 
 

Oggetto: : Incarico di direzione-coordinamento al dirigente scolastico Progetto Percorsi educativi  

                   e formativi per il potenziamento delle competenze,  l’inclusione e la socialità nel periodo 

                   di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici  2023-2024 e 2024-25. 
 

                        Titolo del progetto: “Si ricomincia d’Estate” 

                        CUP B74D24000940007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii 
Visto il D.lgs. n. 36 del 2023.; 
Visto il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 
Visto il Regolamento degli Acquisti deliberato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 30 del 
30/06/2020; 
Visto l’art 43 del D.I. 129/2018 
Visto l’Avviso 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
Viste le indicazioni MIM per la realizzazione degli interventi; 
Vista la Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009 “Figure di 
Coordinamento”; 
Ritenuto che la figura del D.S. può attendere alla funzione di direzione-coordinamento nel progetto de quo; 

 
 

 

 

 

 

 

 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0003760/U del 11/06/2024 12:48VII.5.1 - PON - PNRR

mailto:fgee01200c@istruzione.it
mailto:FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.leopardifg.edu.it/


 

DECRETA 

 
di assumere l’incarico di direzione e coordinamento nell’ambito del progetto Percorsi educativi  

                   e formativi per il potenziamento delle competenze,  l’inclusione e la socialità nel periodo 

                   di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici  2023-2024 e 2024-25. 

 

 

1. per lo svolgimento dell’incarico è previsto un compenso lordo pari a euro 10312,50  lordo dipendente, 

corrispondente a ore 412,5 complessive, distribuite per non più di 6 ore giornaliere; 

2. il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 

corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei 

fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico; 

3. l’ufficio di segreteria curerà gli adempimenti documentali di formalizzazione dell’incarico. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fernando Michele Fratta 
 

Documento firmato digitalmente in formato p7m  ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 

 

 


